OLIVE

TARALLI

GIARDINIERA

ANACARDI

POLPETTE DI BOLLITO
CON SALSA VERDE

BOMBE DI POLPO ALLA GALIZIANA

FISH AND CHIPS

VEGGIE TEMPURA

PATATINE FRITTE
CON MAYO HOME MADE

4€

4€

4€

4€

10€

10€

10€

8€

6€




TARTARE DI MANZO 12€
SENAPE ACCIUGHE
E UOVO DI QUAGLIA

CARPACCIO DI GAMBERI ROSSI 16€
POMODORO MOZZARELLA E BASILICO

PAN BRIOCHE 10€
ALICI DEL CANTABRICO E BURRO

HUMMUS DI CECI 10€
FORMAGGIO DI CAPRA E ORIGANO
SERVITO CON PANE CARASAU

PAN TOMATE 8€

SELEZIONE DI SALUMI E FORMAGGI 22€
DEL TERRITORIO

FORMULA APERITIVO

Tre Pinchos a discrezione
dello Chef + Drink

18€



